Nidurstédur kosninga til Studentarads 2016

Fjoldi nemenda Fjoldi atkveeda

Félagsvisindasvid 4,586
Verkfraedi- og natturuvisindasvid 2,386
Menntavisindasvi® 2,108
Hugvisindasvid 2,416
Heilbrigdisvisindasvid 2,272
Oll svid 13,768

1,843
1,248
714
825
1,202
5,832

patttaka
40.19%
52.31%
33.87%
34.15%
52.90%
42.36%

Skipting atkveeda eftir einstaka
frambjodendum er ekki
adgengileg eins og er



